
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 159 Lunes 2 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 44937

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
35

84
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

35840 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Zaragoza. Objeto: Servicio de limpieza, desinfección, desinsectación y
desratización  de  las  dependencias  de  la  Tesorería  General  de  la
Seguridad Social de Zaragoza y provincia, por el periodo de 01/08/2018
a 31/07/2019. Expediente: 50/PA-07/18T.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Zaragoza.
1.2) Número de identificación fiscal: Q5069013J.
1.3) Dirección: Avd. de las Torres 20-22.
1.4) Localidad: Zaragoza.
1.5) Provincia: Zaragoza.
1.6) Código postal: 50008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES243.
1.9) Teléfono: 976722037.
1.10) Fax: 976722005.
1.11) Correo electrónico: ana-isabel.manero@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NXNraJzNoQkQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 90919200 (Servicios de limpieza de oficinas).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES243.

6. Descripción de la licitación: Servicio de limpieza, desinfección, desinsectación y
desratización de las dependencias de la Tesorería General de la Seguridad
Social de Zaragoza y provincia, por el periodo de 01/08/2018 a 31/07/2019.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Mejoras conforme a la Cláusula 14.2.2 del PCAP que rige la contratación
(Ponderación: 5%).

9.2) Oferta económica (Ponderación: 95%).

10. Fecha de adjudicación: 24 de mayo de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 10.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Aralia Servicios S.A.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 159 Lunes 2 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 44938

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
35

84
0

12.2) Número de identificación fiscal: A47326475.
12.3) Dirección: Francisco Hernández Pacheco 14.
12.4) Localidad: Valladolid.
12.6) Código postal: 47014.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 287.964,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales.
16.1.2) Dirección: Avenida General Perón, 38 planta 08.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28020.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (27 de febrero de 2018).
17.2) Envío de Anuncio de Formalización al DOUE (28 de junio de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 28 de junio de 2018.

Zaragoza, 28 de junio de 2018.- DIRECTOR PROVINCIAL
ID: A180043996-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-06-29T16:50:07+0200




